
Zarządzenie nr 732/2024 

Burmistrza Ponieca 

z dnia 2 kwietnia 2024 r. 

w sprawie ogłoszenie naboru wniosków o udzielenie dofinansowania przedsięwzięć 

w ramach programu priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie” w gminie Poniec 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 30 ust. 1. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40, z późn.zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się nabór wniosków o udzielenie dofinansowania przedsięwzięć w ramach 

programu Ciepłe Mieszkanie w gminie Poniec. 

2. Treść ogłoszenia o naborze wniosków stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. Regulamin naboru wniosków stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

4. Wzór wniosku o dofinansowanie wraz z instrukcją i załącznikami do niej stanowi załącznik 

nr 3 do zarządzenia. 

4. Wzór umowy stanowi załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

5. Wzór wniosku o płatność wraz z załącznikami stanowi załącznik nr 5 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. Rolnictwa i Ochrony Środowiska 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życiu z dniem podpisania. 

  

 

Burmistrz Ponieca 

/-/ Jacek Widyński 

 

 


